



ประกาศอำเภอโนนสูง

เรื่อง ประกาศราคากลางงานปรับปรุงถนนหินคลุก สายคุ้มหนองแหน
หมู่ที่ ๖ ตำบลพลสงคราม อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอโนนสูง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานปรับปรุงถนนหินคลุก
สายคุ้มหนองแหน หมู่ที่ ๖ ตำบลพลสงคราม อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด
รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๗. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายคุ้มหนองแหน
หมู่ที่ ๖ ตำบลพลสงคราม อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง.....
๘. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐ บาท
๙. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนหินคลุก สายคุ้มหนองแหน
หมู่ที่ ๖ ตำบลพลสงคราม อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
๑๐. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๗๗,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๑๑. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
- ๑๑.๑ แบบ พร.๔
- ๑๑.๒ แบบ พร.๕
๑๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นางกนิษฐา สุนทรเทศ ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติศักดิ์ บุญถือ กรรมการ
๓. นายสมศักดิ์ กลมละคร กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุรศิษฐ์ อินทรอุดม)
นายอำเภอโนนสูง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่6 บ้านหนองหัวแรด สายคุ้มหนองแหน
 รายละเอียดโครงการ ถนนหินคลุก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
 หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 124 ลูกบาศก์เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหัวแรด หมู่ที่6
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2559

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fator F	ราคา/หน่วย x Fator F	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	1,240.00	1.60	1,984.00	1.3365	2.14	2,651.62
2	งานพื้นทาง							
	- งานหินคลุกบดทับแน่น	ลบ.ม.	124.00	453.58	56,243.92	1.3365	606.21	75,170.00
สรุป		รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ						77,821.62
		ราคากลาง						77,000.00
ตัวอักษร		(เงินเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นางกนิฐี สุนทรเทศ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายกิตติศักดิ์ บุญถิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสมศักดิ์ กลมลคร)

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

ราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

รายละเอียดโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่6 บ้านหนองหัวแรด สายคุ้มหนองแขน

ถนนหินคลุก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 124 ลูกบาศก์เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

บ้านหนองหัวแรด หมู่ที่6

4 มกราคม 2559

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานดิน					
	- งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,240.00	1.60	1,984.00	
2	งานพื้นทาง					
	- งานหินคลุกบดทับแน่น	ลบ.ม.	124.00	453.58	56,243.92	
ค่างานต้นทุน					58,227.92	

ประมาณราคาโดย.....

(นายกิตติศักดิ์ บุญถิ๋ว)